
Муниципальное казенное учреждение  

Управление образования администрации Калтанcкого городского округа 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

от 24.10.2018         № 515 

 

 

Об итогах муниципального  

отбора областного конкурса 

«Преподаватель года по предмету «ОБЖ»  

в Калтанском городском округе  

в 2018/2019 учебном году 

 

На основании Положения МКУ УО от 20.09.2018 № 449 «О проведении 

муниципального отбора областного конкурса «Преподаватель года по 

предмету «ОБЖ» в Калтанском городском округе в 2018/2019 учебном году» 

и на основании оценок жюри 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить итоги муниципального отбора областного конкурса 

«Преподаватель года по предмету «ОБЖ» (приложение). 

2. Наградить победителей муниципального отбора областного конкурса 

«Преподаватель года по предмету «ОБЖ» электронными дипломами МКУ 

УО. 

3. Направить материалы победителя муниципального отбора областного 

конкурса «Преподаватель года по предмету «ОБЖ» на областной этап 

конкурса. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заведующую 

методическим сектором Н. И. Ворошилову. 

 

 

Начальник  

Управления образования      Н. В. Плюснина  

 

 
 

 
 
Ворошилова Наталья Ивановна 

8 (384-72) 3-37-95 



2 

 

Приложение 

к приказу МКУ УО 

от 24.10.2018 № 515 

 

Итоги  

муниципального отбора областного конкурса  

«Преподаватель года по предмету «ОБЖ»  

в Калтанском городском округе  

в 2018/2019 учебном году 

 
ФИО ОО Должность  Результат 

участия 

Щеголихина  

Юлия Леонидовна 

МБОУ «СОШ № 1» Учитель ОБЖ Победитель  

Астафьева  

Дарья Николаевна 

МАОУ «СОШ № 2» Заместитель директора по БЖ, 

учитель ОБЖ 

Участник  

Королев Юрий 

Кузьмич 

МБОУ «СОШ № 30» Учитель ОБЖ Участник 

 

 
                                                            


